
90.042 112

90.042 Chur–Tschiertschen û

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Vorderaraschgen
Passugg, Brugg
Passugg, alte Post
Passugg, Abzw. Grida
Ausserpraden, Hedwig
Praden, alte Post
Praden, Kurhaus
Tschiertschen Æ

ì
157
167
227
247
257
287
317
337
347
417

71

U

U

å 058
068
128
148
158
188
218
238
248
318

73
6A

å 059
069
129
149
159
189
219
239
249
319

75
6A

å 0510
0610
1210
1410
1510

177

R

R

å 0511
0611
1211
1411
1511
1811
2111
2311
2411
3111

77

å 0512
0612
1212
1412
1512
1812
2112
2312
2412
3112

79

å 0514
0614
1214
1414
1514
1814
2114
2314
2414
3114

81

å 0516
0616
1216
1416
1516
1816
2116
2316
2416
3116

83
6A

å 0517
0617
1217
1417
1517
1817
2117
2317
2417
3117

85

å 1018
1118
1718
1918
2018
2318
2618
2818
2918
3618

87

å 1019
1119
1719
1919
2019
2319
2619
2819
2919
3619

89

"+

"+

å

Chur, Postautostation
Chur, Malteser I
Vorderaraschgen
Passugg, Brugg
Passugg, alte Post
Passugg, Abzw. Grida
Ausserpraden, Hedwig
Praden, alte Post
Praden, Kurhaus
Tschiertschen Æ

1020
1120
1720
1920
2020
2320
2620
2820
2920
3620

89

",

",

å 1020
1120
1520
1620
1720
2020
2320
2520
2720
3020

191n6B6C
"+

"+

å 1022
1122
1522
1622
1722
2022
2322
2522
2722
3022

193n6B6C
å 100

110
150
160
170
200
230
250
270
300

195n6B6C
å

Tschiertschen
Praden, Kurhaus
Praden, alte Post
Ausserpraden, Hedwig
Passugg, Abzw. Grida
Passugg, alte Post
Passugg, Brugg
Vorderaraschgen
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

Ä
356
386
396
416
456
486
496
516
576
017

70

U

Uà

157
187
197
217
257
287
297
317
377
417

72

à

058
088
098
118
158
188
198
218
278
318

74

à

359
389
399
419
459
489
499
519
579
0110

76

à

1810
1910
2110
2710
3110

178

R

Rà

3510
3810
3910
4110
4510
4810
4910
5110
5710
0111

78

à

1812
1912
2112
2712
3112

180

R

Rà

0513
0813
0913
1113
1513
1813
1913
2113
2713
3113

80

à

3514
3814
3914
4114
4514
4814
4914
5114
5714
0115

82

à

4815
4915
5115
5715
0116

184

R

Rà

Tschiertschen
Praden, Kurhaus
Praden, alte Post
Ausserpraden, Hedwig
Passugg, Abzw. Grida
Passugg, alte Post
Passugg, Brugg
Vorderaraschgen
Chur, Malteser I
Chur, Postautostation Æ

0516
0816
0916
1116
1516
1816
1916
2116
2716
3116

84

à

4816
4916
5116
5716
0117

186

R

Rà

3517
3817
3917
4117
4517
4817
4917
5117
5717
0118

86

à

4018
4318
4418
4618
5018
5318
5418
5618
0219
0619

88

à

3020
3320
3520
3620
3920
4320
4420
4520
4920
5020

192
n6D

à

3022
3322
3522
3622
3922
4322
4422
4522
4922
5022

194
n6D

à

300
330
350
360
390
430
440
450
490
500

196
n6D

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Postautostation, Malteser,
St. Antönierrank, Araschgerrank
Araschgen: Vorderaraschgen,
Kronenhof
Passugg: Brugg, alte Post,
Schluocht, Abzw. Grida
Ausserpraden: Krone, Hedwig
Praden: alte Post, Kurhaus
Tschiertschen

Ì Nicht alle Kurse
â 058 386 31 66

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur
7003 Churâ 058 386 31 66
Fax 058 667 38 51
chur@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Täglich ohne Freitag sowie 26 Dez,
2 Jan, 3 Apr ohne 2 Apr", Freitag sowie 2 Apr ohne 26 Dez, 2
Jan, 3 Apr6A Wartet rechtzeitige RhB-Anschlüsse
Albula und Surselva auf
telefonische Anmeldung ab. â
058 386 31 66 (während
Bürozeiten)6B Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
Postautostation ohne Anmeldung.
Ab weiteren PostAuto-Haltestellen
Anmeldung bis 30 Min vor Abfahrt
unerlässlich. â 081 284 55 57

6C Entlang der Fahrroute kann an
jedem geeigneten Ort ausgestiegen
werden.6D Bustaxi mit Spezialtarif: Fährt ab
jeder PostAuto-Haltestelle.
Anmeldung bis 30 Min vor Abfahrt
unerlässlich. â 081 284 55 57

www.fahrplanfelder.ch 2015
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